1

中国检验认证集团江苏有限公司

关于举办环境管理体系国家注册审核员
转换培训的通知

各相关单位：

中国质量认证中心（CQC）是经国家认证认可监督管理委

员会（CNCA）批准（批准号：CNCA-P-2002-002），中国认证认可

协会（CCAA）确认（确认号：CCAA002）的环境管理体系国家

注册审核员培训机构。我公司近期将在南京举办一期“2015版

环境管理体系国家注册审核员转换”培训班。现将有关事项通知

如下

一、报名要求：

具有大专以上学历，从事与环境管理工作有关的人员。如

果学员今后希望取得环境管理体系国家注册审核员资质，必

须满足CCAA规定的有关教育工作经历等要求。具体详见“

www.ccaa.org.cn 文件下载—注册规范文件”中《管理体系

审核员注册准则》(CCAA-101-1，版本1，修订1）。

二、培训内容及设置：

ISO 14000族标准简介；ISO 14000：2015标准理解要点；相

关的法律、法规；环境污染物来源及其防治技术；EMS审核的基

本概念及概论；审核策划、审核技术、审核实施、组织的状况

http://www.ccaa.org.cn/

2

及管理和运作的基本知识、EMS审核员能力要求、审核员的个人

素质和注册管理等。本课程为中国认证认可协会（CCAA）确认

课程，通过培训并考试合格是成为环境管理体系国家注册审核

员的必备条件。课程设置合理，重点突出，针对性强，注重实

践，案例丰富，以帮助学员在模拟真实审核的场景中，通过互

动的讨论和案例练习，快速并准确的掌握先进的2015版标准知

识、与环境管理相关的基础知识和审核的理念及技巧。本课程

由CQC认可的注册教师授课，培训时间为3天（24学时，含半天

考试），每期学员不超过40人。

三、课程特点

本课程充分考虑了新版标准和审核的特点，精心设计了

“ISO 14001族标准概论”“GB/T 24001-2016《环境管理体

系 要求及使用指南》”的”理解和实施要点”、“环境因素

识别与环境影响评价”、“环境因素识别与评价”、“环保法

律法规简介”、“环境污染及其防治”、“环境体系审核概

述”、“内审策划与准备”、“审核实施”等十个章节。本课

程设置合理，重点突出，针对性强，注重实践，案例丰富，并

在全国各家培训机构中率先推出了对某企业实施审核的全过程

的录像辅助教学方式，以帮助学员在模拟真实审核的场景中，

通过互动的讨论和案例练习，快速并准确的掌握新版标准知

识、与环境管理相关的基础知识和审核的理念及技巧。

3

四、培训考试

通过本课程的培训并考试合格后，可获得中国质量认证中

心（CQC）颁发的培训合格证书。该证书可作为申请CQC国家注

册审核员的依据。

五、时间

培训时间：2017年4月19至4月21日

报道时间：2017年4月19日（早上8点30前报道）

六、培训地点

江苏省南京天际线城市酒店（建邺区汉中门大街77号）

七、培训费用

培训费：1480元/人（含培训、教材、证书，不含食宿）

住宿费：840元/人 （按3天预估，以实际发生金额为准）

午餐费：150元/人 （按3天预估，以实际发生金额为准）

八、学员报名

联系人： 单晓晨

联系电话：025-52345776

移动电话：18851178788

电子邮件：458516911@qq.com

方式：请填写《学员入学登记表》及《开票信息》发送至

报名邮箱

mailto:458516911@qq.com

4

附件：1.环境管理体系国家注册审核员转换培训课程

2.培训费开票信息

二〇一七年四月五日

主题词：环境 管理体系 国家注册 转换培训

中国检验认证集团江苏有限公司 2017 年 4 月 5 日印发

5

附件1
环境管理体系国家注册审核员转换培训

课程

课程编号 EC179 课程分类 外审类 课程天数 3天

培训教师 CQC指定的环境管理体系审核员培训教师

课程目标
获得CCAA人员注册所要求的知识和技能

使学员理解2015版标准新框架、要求理解及审核方法

适合对象
有意从事环境管理体系外审工作的人员

各单位内部负责环境管理体系维护的人员

教学方式
内容讲授 课堂练习 小组讨论 案 例 研 究

通过多种互动教学方式强化培训效果

培训证书
学员出勤70%以上培训时间且最终笔试合格

颁发CQC培训合格证书

时间地点

2017年4月19日–21日，9:00–12:00 13:30-17:00

培训地点：南京市天际线城市酒店（建邺区汉中门大

街77号）

培训收费

培训费：1480元/人(含纸质资料、证书；不含午餐、电

子版资料、早晚餐及住宿；两人9折、三人8.5折)

交费方式：培训第一日提前半小时报名交费。

代订住宿：280元/间/天

6

附件2

开票信息

发票需求
江苏增值税普通发票（仅需填写客户名称）

江苏增值税专用发票（如选专用请填写以下内容）

客户名称 联系电话

税务登记地

址
开户行

纳税人识别

号
账号

7

学员报到须知

尊敬的学员：

您好，欢迎您参加本期环境管理体系国家注册审核员转

换培训。有关事宜说明如下：

 培训收费1480元，含培训、资料、证书费。

 培训费用可以转账至我公司（账户名：中国检验认证集团江苏有

限公司，开户行：招商银行南京城南支行，账号：252082435710001）

或现金支付及支付宝转账。

 发票抬头与付款方户名不一致时需提供相关说明文件。

 培训时间为：2017年4月19日–4月21日，9:00–12:00 13:00-

18:00， 第一天上午8:30–9:00 为报到领取材料时间。

 培训的地址为：南京市天际线城市酒店（建邺区汉中门大街77号

）预订住宿的学员请直接至酒店前台缴费登记及办理入住手续。

 住宿学员早餐凭住宿房卡用餐；全体学员中餐用餐为工作

餐；晚餐自理，也可代订。

 培训结束日酒店退房时间为下午13:30 之前。

 本次培训班的现场联系人：单晓晨 电话：18851178788

8

附：培训地点路线说明

培训地点：天际线城市酒店（建邺区汉中门大街77号）

南京火车站/南京小红山客运站/南京南站：乘地铁2号线，莫愁湖

站2号出口下，过街直走300米到。从车站打车费约30元左右。

天际线城市酒店

	关于举办环境管理体系国家注册审核员
	转换培训的通知
	环境管理体系国家注册审核员转换培训课程
	开票信息
	学员报到须知